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GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DEMONSTRATIVO DE PASSAGENS AEREAS EMITIDAS AGOSTO/2019

UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO CARGO
RUBIA NASCIMENTO HORA ASSESSOR ESPECIAL Il
HUGO BARTOLOMEU DA COSTA COORDENADOR II
RUBIA NASCIMENTO HORA ASSESSOR ESPECIAL Il
HUGO BARTOLOMEU DA COSTA COORDENADOR I

DATA DATA
EMBARQUE  CHEGADA

01/08/2019
01/08/2019
04/08/2019

04/08/2019

DESTINO

AJU-GRU-RAO

AJU-GRU-RAO

RAO-GRU-AJU

RAO-GRU-AJU

Paginaldel

OBJETIVO

Participar da Feira da Associa¢do das Agéncias de Viagens representando a
SETUR, em Ribeirdo Preto/SP
Participar da Feira da Associa¢do das Agéncias de Viagens representando a
SETUR, em Ribeirdo Preto/SP
Participar da Feira da Associa¢do das Agéncias de Viagens representando a
SETUR, em Ribeirdo Preto/SP
Participar da Feira da Associa¢do das Agéncias de Viagens representando a
SETUR, em Ribeirdo Preto/SP

VALOR TOTAL

RS

RS

RS

RS

1.157,74

1.157,74

1.548,79

1.548,79



